

Investitor
ObiectPrimăria mun. Bălți
Servicii de întreținere a părții carosabile a drumurilor municipale din mun.Bălți în perioada
rece a anului 2025

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Servicii de intretinere a partii carosabile a drumurilor municipale Balti in perioada rece a anului 2025 | | | | |
| 1 | TsC35B 1 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m (Incarcarea materialului antiderapant, sarii tehnice si zapezii) | 100 m3 | | | 3 393,64 ----- 0,00 |
| | 295227000 7403 | Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc | h-ut | 5,4300 | 624,98 | 3 393,64 |
| 2 | DI146A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 70 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 70 г/м2) (MAD 20%) | 1000 m2 | | | 72,44 ----- 0,00 |
| | 281123733 621801 | Material antiderapant (MAD 20%) | t | 0,0700 | 925,00 | 64,75 |
| | 614112000 0000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 768,58 | 7,69 |
| 3 | DI146B | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2) (MAD 30%) | 1000 m2 | | | 130,19 ----- 0,00 |
| | 281123732 6351801 | Material antiderapant (MAD 30%) | t | 0,1000 | 1 225,00 | 122,50 |
| | 614112000 0000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 768,58 | 7,69 |
| 4 | DI146C | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 120 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 120 г/м2) (Sare tehnica) | 1000 m2 | | | 333,49 ----- 0,00 |
| | 281123732 1801201 | Material antiderapant (Sare tehnica) | t | 0,1200 | 2 715,02 | 325,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|---------|--------|----------|------------------|
| | 614112000 0000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0100 | 768,58 | 7,69 |
| 5 | TsI51A3 | Transportarea MAD cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (de la baza pina la obiect de lucru) | t | | | 19,34 0,00 |
| | 341054000 0007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0307 | 644,79 | 19,34 |
| 6 | TsI51A5 | Transportarea MAD cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (de la baza pina la obiect) | t | | | 25,79 0,00 |
| | 341054000 0007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0383 | 644,79 | 25,79 |
| 7 | DI147A | Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115)) | 1000 m2 | | | 7,69 0,00 |
| | 614112000 0000 | Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) | h-ut | 0,0150 | 768,58 | 7,69 |
| 8 | DI53A | Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm | 1 km | | | 82,58 0,00 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0990 | 825,75 | 82,58 |
| 9 | DI79A | Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82 | 1 km | | | 59,41 0,00 |
| | 293211000 4410 | Plug de zapada cu o lama | h-ut | 0,0114 | 110,12 | 1,10 |
| | 295250000 5005 | Tractor MTZ-80 | h-ut | 0,1140 | 530,08 | 58,31 |
| 10 | TsH221 G | Curatirea cararilor de zapada indesata inghetata, grosimea stratului, cm: peste 5 | 100m2 | | | 221,36 221,36 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,3400 | 94,60 | 221,36 |
| 11 | DI64A | Curatirea partii carosabile si a acostamentelor de zapada cu autocuratatator cu rotor | 1 km | | | 1 860,45 0,00 |
| | 341054000 0002 | Autocuratatator cu rotor | h-ut | 1,4500 | 1 283,07 | 1 860,45 |
| 12 | TsI51A9 | Transportarea zapezii cu autobasculanta la distanta de: 9 km | t | | | 32,24 0,00 |
| | 341054000 0007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0534 | 644,79 | 32,24 |

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)